
Dz-08.0021.5.2024 

 

 

 Uchwała Nr V/64/2024 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2024. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                                

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                        

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6702) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LVI/511/2023 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 13 lipca   

2023 r. w następujący sposób: 

                        

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

ZSP 8 - Wymiana parkietu na korytarzu I p. oraz wymiana 

drzwi wewnętrznych     

70 000  ZSP 8 

 

na nowe zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

ZSP 8 - Wymiana parkietu na parterze korytarza szkoły   70 000  ZSP 8 

 

§ 2 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr LVI/511/2023 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 13 lipca   

2023 r. w następujący sposób: 

                        

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

Ż 23 - Remont holu, klatki schodowej i sal dziecięcych 55 000  Ż 23 

 

na nowe zadanie: 

 



A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

Ż 23 - Remont pomieszczeń 55 000  Ż 23 

 

§ 3 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr LVI/511/2023 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                         

z dnia 13 lipca 2023 r., zmienionego uchwałą nr LVII/525/2023 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 31 sierpnia 

2023 r., w następujący sposób: 

                        

z: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Sodowa - kontynuacja 

remont ulicy osiedlowej oraz miejsc postojowych równoległej 

do ul. Kobierzyńskiej przy bloku Wspólnoty Kobierzyńska 60              

- kontynuacja 

ul. Opałki  

ul. Chlebiczna od nr 15 do ul. Zientary 

ul. Sapalskiego 

ul. Błotniska 

ul. Zagumnie 

pętla przy ul. Działowskiego 

ul. Widłakowa - nakładka 

ul. Tyniecka - remont poboczy 

Remonty chodników:  

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

ul. Miłkowskiego - remont chodnika 

ul. Boczna - po prawej stronie od sięgacza przy przychodni                 

do skrzyżowania z ul. Twardowskiego  

ul. Przemiarki 

ul. Zalesie (od ul. Prof. Wiśniewskiego) 

ul. Przyzby do ul. Podhalańskiej 

ul. Tyniecka - remont chodnika przy Szkole Podstawowej nr 54 

ul. Szymonowica - remont nawierzchni z podbudową 

ul. Szerokie Łąki - remont nawierzchni    

610 871    ZDMK 

 

na: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy VIII Dębniki 

Remonty dróg: 

ul. Sodowa – kontynuacja 

ul. Opałki – wymiana nawierzchni jezdni 

pętla ul. Działowskiego – remont jezdni 

ul. Wielkanocna 

ul. Szerokie Łąki – remont nawierzchni 

610 871 ZDMK 



ul. Obrony Tyńca – remont nawierzchni i odtworzenie studni 

chłonnej     przy ul. Toporczyków 

ścieżka Czerwone Maki – renowacja warstwy bitumicznej 

ul. Prażmowskiego – pobocza 

ul. Dobrowolskiego – pobocza 

ul. Praska – os. Robotnicze – kontynuacja przy budynku nr 59             

– remont jezdni i chodnika 

ul. Bobrowa 

ul. Zamiejska 

Remonty chodników: 

ul. Zalesie od ul. Wiśniewskiego do ul. Kobierzyńskiej 

ul. Przyzby od ul. Podhalańskiej do ul. Zalesie 

ul. Babińskiego – remont chodnika w rejonie przystanku                                        

i ul. Baczyńskiego 

 

§ 4 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr LVI/511/2023 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                         

z dnia 13 lipca 2023 r. w następujący sposób: 

                        

z: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

Remonty chodników:  

ul. Kobierzyńska - remont chodnika 

ul. Miłkowskiego - remont chodnika 

ul. Boczna - po prawej stronie od sięgacza przy przychodni do 

skrzyżowania           z ul. Twardowskiego  

ul. Przemiarki 

ul. Zalesie (od ul. Prof. Wiśniewskiego) 

ul. Przyzby do ul. Podhalańskiej 

ul. Tyniecka - remont chodnika przy Szkole Podstawowej nr 54 

159 406  ZDMK 

 

na: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
kwota Jednostka realizująca 

Remonty chodników: 

ul. Zalesie od ul. Wiśniewskiego do ul. Kobierzyńskiej 

ul. Przyzby od ul. Podhalańskiej do ul. Zalesie 

ul. Babińskiego – remont chodnika w rejonie przystanku                                        

i ul. Baczyńskiego 

ul. Prażmowskiego – pobocza 

ul. Dobrowolskiego – pobocza 

159 406 ZDMK 

 

§ 5 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr LVI/511/2023 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                         

z dnia 13 lipca 2023 r., zmienionego uchwałą nr LVII/525/2023 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 31 sierpnia 

2023 r., w następujący sposób: 

                        

 

 

 



z: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Oświetlenie na terenie Dzielnicy VIII Dębniki (WPF) 

przejście dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Skośna/Obozowa  

ul. Działowskiego 

ul. Żyzna - sięgacze 

ul. Stępice - kontynuacja 

ul. Kozienicka - od ul. Szerokie Łąki do A4 

doświetlenie przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ulic 

Lubostroń/Kolista/Konopczyńskiego 

ul. Maćka z Bogdańca 

ul. Magnolii boczna 

ul. Nierówna – kontynuacja 

aleja Czerwone Maki - oświetlenie parkowe 

ul. Zielna na wjeździe od strony ul. Pietrusińskiego 

310 000  ZDMK 

 

na: 

 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Oświetlenie na terenie Dzielnicy VIII Dębniki (WPF) 

ul. Działowskiego 

ul. Żyzna - sięgacze 

ul. Stępice - kontynuacja 

ul. Kozienicka - od ul. Szerokie Łąki do A4 

doświetlenie przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ulic 

Lubostroń/Kolista/Konopczyńskiego 

ul. Maćka z Bogdańca 

ul. Magnolii boczna 

ul. Nierówna – kontynuacja 

aleja Czerwone Maki - oświetlenie parkowe 

ul. Zielna na wjeździe od strony ul. Pietrusińskiego  

przejście dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Skośna/Obozowa  

Bulwary Wiślane na odcinku od Mostu Zwierzynieckiego                      

w kierunku budynku nr 61 przy ul. Praskiej 

310 000 ZDMK 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                      /-/ Dariusz Badurski 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z pismami: Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 8 znak: ZSP8-2-22-223/38/2024 

z dnia 7.03.2024 r., Żłobka Samorządowego nr 23 znak: Żł.23.07.0711-1/24 oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa                    

z dnia 31.01.2024 r.       


